
D

C

B

A

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

Data

ArkuszWydanie

1 / 1 

DataZatwierdzony przezSprawdzony przezZaprojektowany przez

2016-06-16Konstruktor

Instrukcja montażu

Rok prod: od 06.2008
Citroen C5 kombi, Peugeot 407 kombi

12. Podłączyć instalację elektryczną wg instrukcji fabrycznej samochodu.
     śrubami M12x70  (podkł., podkładki spręż., nakrętki). Momenty dokręcenia wg tabeli.
11. Przykręcić kulę i blachę gniazdka elektrycznego 
10. Zamontować światła tylne i zderzak.
9. Przykręcić osłonę termiczną i założyć tłumnik.
8. Wszstkie śruby dokręcić zgodnie z tabelą momentów dokręcania. 
    (podkł., podkładki spręż., nakrętki).
7. Przykręcić wsporniki boczne A, B do belki głównej C śrubami M12x35
    zgodne ze skosem podłużnicy. 
    boczne A, B zwracając uwagę by podgięcie było
    śrubami M10x40 (podkł., podkładki spręż.) wsporniki
6. Przyłożyć do podłużnicy i przykręcić 
5. Z boku podłużnic odnaleźć zaślepione gwintowane otwory. 
    (podkł., podkładki spręż.)
    przykręcić belkę haka C śrubami M8x40 
4. W miejsce belki zderzeniowej przyłożyć i 
3. Opuścić tłumik i odkręcić osłone termiczną. 
2. Odkręcić belkę zderzeniową nie będzie już użyta. 
1. Zdemotować zderzak i lampy tylne. 
Instrukcja montażu:

12. Connect the electric wires according to the instructions of the car.
     according to the table.
11. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts).. Torque setting
10. Assemble the rear lamps and the bumper.
9. Assemble the thermal shield and the damper.
8. Tighten all the bolts according to the torque setting - see the table.
7. Screw the side brackets A, B to the main bar C with the bolts M12x35 (washers, spring washers, nuts).
   Pay attention to dent was consistent with lean stringers.
6. Put to the stringers and screw the side breckets A, B with the bolts M10x40 (washers, spring washers)..
5. At the side of the stringers find blind threaded holes.
    spring washers).
4. In place of the bumper bar put and screw the main bar C with the bolts M8x40 (washers, 
3. Lower the damper and disassemble the thermal shield.
2. Unscrew the bumper bar - it wil no longer be used.
1. Disassemble the bumper and rear lamps.
Fitting instructions:

M12-8      -4 szt.
Nakrętki:
Ø8,2        - 8 szt.
Ø10,2      - 2 szt.
Ø12,2      - 6 szt.
Podkładki sprężyste:
Ø8,4xØ24x2     - 8 szt.
Ø10,5xØ30x2.5 - 2 szt.
Ø13                - 6 szt.
Podkładki:
M8x40-8.8       - 8 szt.
M10x40-8.8     - 2 szt.
M12x35-8.8     - 4 szt.
M12x70-8.8     - 2 szt.
Śruby:
Zestaw śrubowy:

M8 - 25 Nm;   M10 - 55 Nm;   M12 - 85 Nm;   M16 - 195 Nm
       Momenty przykręcenia nakrętek i śrub (8.8)

A

B

C

M10x40

M10x40

M12x35M8x40

M12x70

M12x35

M8x40


